
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a1

 

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/055/2017       Lublin, dn. 26.09.2017 r. 

 

 

I N F O R M A C J E  Z  O T W A R C I A  O F E R T  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa oprogramowania graficznego na potrzeby jednostek 
organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części. 
 
1. Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.09.2017 r. o godz. 12:15
 
w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin, Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223. 
2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

w części 1: 13 154,54 zł, w części 2: 2 100,00 zł, w części 3: 2 078,70 zł 
3) W postępowaniu wpłynęły 3 oferty w nienaruszonych, ostemplowanych i zamkniętych kopertach. 
4) Termin składania ofert upłynął w dniu 25.09.2017 r. o godzinie 12:00. 
 

2. Zestawienie ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 
Data  

i godzina 
wpływu oferty 

Cena brutto 
za wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

Kryterium 
pozacenowe:  

termin dostawy 
od daty 

zawarcia umowy 

 
Kryterium 

pozacenowe: 
termin płatności 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 
Część 1 

„Restor” Spółka Jawna  
P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 
Ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

21.09.2017 r. 

godz. 1216 8 731,77 zł 1 dzień roboczy 

 
 

30 dni 
kalendarzowych 

................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

1 
Część 2 

„Restor” Spółka Jawna  
P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 
Ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

21.09.2017 r. 

godz. 1216 1 082,40 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

1 
Część 3 

„Restor” Spółka Jawna  
P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 
Ul. Dworkowa 2/107a 

00-784 Warszawa 

21.09.2017 r. 

godz. 1216 1 955,70 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

2 
Część 1 

„Rynek 13” Dorota Krzysiek, 
Jacek Piasecki Spółka Jawna 

Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 

22.09.2017 r. 

godz. 1219 8 579,25 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

2 
Część 2 

„Rynek 13” Dorota Krzysiek, 
Jacek Piasecki Spółka Jawna 

Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 

22.09.2017 r. 

godz. 1219 1 082,40 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

3 
Część 1 

Paweł Owczarzak prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
firmą Paweł Owczarzak Eupol 

Ul. Lecha Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

25.09.2017 r. 

godz. 830 8 426,73 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

3 
Część 2 

Paweł Owczarzak prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
firmą Paweł Owczarzak Eupol 

Ul. Lecha Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

25.09.2017 r. 

godz. 830 1 257,06 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a2

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

 
Data  

i godzina 
wpływu oferty 

Cena brutto 
za wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 

Kryterium 
pozacenowe:  

termin dostawy 
od daty 

zawarcia umowy 

 
Kryterium 

pozacenowe: 
termin płatności 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

3 
Część 3 

Paweł Owczarzak prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
firmą Paweł Owczarzak Eupol 

Ul. Lecha Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska 

25.09.2017 r. 

godz. 830 2 268,12 zł 1 dzień roboczy 

 
30 dni 

kalendarzowych ................. . 
Zgodnie z warunkami 

zawartymi w SIWZ. 

 

3. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, mają obowiązek przekazania Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. Wzór ww. oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

 

Podpisano, 

/-/ mgr Paweł Zołoteńki 

Dyrektor Administracyjny KUL 

 


